Prolumen’

Enlightening Life

CeBeTunbHUK Ha wuHy PROLUMEN Bath + Honeycomb 6enbin 230V 8W
650Im 50° IP20 940

Kon n3pennsa 16274

DNeraHTHbIN CBETOAMOAHbIN CBETUbHUK OS5 WNHbI C NpPOCTbIM An3anHoM. benoro uBeTa, KOMAAKTHbIN
no pasMmepy, 3T0T CBETOAMNOOHbIN CBETUNBHUK NAEaNbHO NOAXOANT ONA UCMONb30BaHUA AOMa.

OTOT CBETOANOAHLIN CBETUIbHUK KpennTca K WnHe 3F, KOTOpPasA TakKXXe AOCTYMHa B aCCOPTUMEHTE

npoaykumum LED house!

LieeToBas TemnepaTypa
CBETOBOW NOTOK

OHeBHoM 6enbin 4000K
650nt0meHa(oB)

S heKTUBHOCTb CBETW/IbHMKA Im79 81Im/W

[apaHTnA

NCcTo4YHUK cBeTa

BbpeHg

Hanps>xeHne nutaHuns
®akTop cubl

MoLLHOCTb
MakcrManbHas MOLWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3alwnTHOE CTEKO

Cpok cyxbbl

BbicoTa

OvnameTp

B Awuke

LiBeT kopnyca

MaTepuan kopnyca
JKcnJsyaTalMoHHas cpefa
CepTudukatsl

Eprel

Knacc aHepronoTpebnexus

5ropa/ net
PHILIPS LED
Prolumen
230V

0.90

8W

8W

50°

90

3

IP20
50000h
80.0mm
62.0mm
30wT
6enbini
aOMUHNIN
A9 BHYTPEHHEr0 NCMO0/b30BaHUS
CE
1259827

= A
d:

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

B ENERG"
Prolumen
16274

kWh/1000h

S1T0Z/610C

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.lighting.philips.com
http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1259827

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 II:I%DUSE
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee snlghtening



