



Светильник на шину Prolumen Bath + Honeycomb белый 230V 8W 650lm 50° IP20 940

Код изделия 16274

Элегантный светодиодный светильник для шины с простым дизайном. Белого цвета, компактный по размеру, этот светодиодный светильник идеально подходит для использования дома.

Этот светодиодный светильник крепится к шине 3F, которая также доступна в ассортименте продукции LED house!

Цветовая температура	дневной белый 4000K
Световой поток	650Люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	81lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	PHILIPS LED
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Мощность	8W
Максимальная мощность	8W
Угол линзы	50°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	3
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Высота	80.0mm
Диаметр	62.0mm
В ящике	30шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	алюминий
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE
Eprel	1259827
Класс энергопотребления	



